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               -- BASIN AÇIKLAMASI -- 

 

 

Kocaeli Cumhuriyet Başsavcısı olarak, tarafıma verilen görevi  hukuka bağlılık, insan 

haklarına saygı, şeffaflık, hesap verilebilirlik ve özgürlük-güvenlik arasındaki hassas 

dengenin gözetilmesi gibi temel ilkeler çerçevesinde kararlılıkla sürdürmeye devam etmek 

adına, 29/07/2016 tarihinde görevimin başına geçmiş bulunmaktayım. 

 

Temel hedefim; vatandaşlarımızın huzurunu, can ve mal güvenliğini sağlamak; 

bireylerin  Anayasa ve yasalarla güvence altına alınan  temel hak ve özgürlüklerini korku ve 

endişeden uzak, güven içerisinde kullanmalarına imkân tanıyacak ortamı oluşturmaktır. 

 

Görevimin şeref ve onuru yanında, ağır sorumluluğunun da bilincindeyim. Kocaeli 

Cumhuriyet Başsavcılığı olarak tüm çalışma arkadaşlarımla birlikte bu ağır sorumluluğun 

üstesinden geleceğimizden kimsenin  şüphesi olmasın. 

 

Şunu özellikle vurgulamak isterim ki; başta uluslararası güç odaklarının emriyle 

Türkiye Cumhuriyeti Devleti'ne ve Milletine saldırı talimatı veren, bu aziz milletin 

evlatlarının kanını döken ve döktüren, Amerika'daki meczubun liderliğindeki Fethullahçı 

Terör Örgütü (FETÖ) olmak üzere tüm suç örgütleriyle mücadelemiz hukuk sınırları 

içerisinde en etkin biçimde  yürütülmeye  devam edecektir. 

 

Aziz milletimize daha iyi hizmet verebilmek ve şahsıma duyulan güvene ve gösterilen 

teveccühe layık olabilmek için, Kocaeli Cumhuriyet Başsavcılığı olarak bütün mesai 

arkadaşlarımla birlikte, üstün görev anlayışı ve gayretle çalışacağıma ve devraldığım hizmet 

bayrağını  daha ileriye taşıyacağıma inancım tamdır.  

 

Kamuoyuna ve tüm basın-yayın kuruluşlarına saygıyla duyurulur. 29.07.2016                                  
   

 
                                                                                                   Mehmet Ali KURT 

                                                      Kocaeli Cumhuriyet BaĢsavcısı 
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